
Id: HJXJE-WJXUQ-ZKFRY-NLADD-MOSXA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 61
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Mirosławiec w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
w następujących składach osobowych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Szkół w Mirosławcu, adres siedziby komisji: ul. Wolności nr 
21, 78-650 Mirosławiec: 

1) Anna Dzida zam. w Mirosławcu 

2) Agnieszka Ziółkowska zam. w Mirosławcu 

3) Beata Jabłońska zam. w Mirosławcu 

4) Krystyna Obara zam. w Mirosławcu 

5) Agnieszka Winiarczyk zam. w Mirosławcu 

6) Izabela Wiktoria Cybulska zam. w Mirosławcu 

7) Krystyna Jaskulska zam. w Mirosławcu 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ośrodku Kultury w Mirosławcu, adres siedziby komisji: ul. 
Parkowa1, 78-650 Mirosławiec: 

1) Anna Stawska zam. w Mirosławcu 

2) Anna Maria Grypińska zam. w Mirosławcu 

3) Małgorzata Górska zam. w Mirosławcu 

4) Joanna Jońska zam. w Mirosławcu Górnym 

5) Alina Maria Różańska zam. w Mirosławcu 

6) Stanisława Tadeusiak zam. w Mirosławcu 

7) Mirosław Edward Jaskulski zam. w Mirosławcu 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mirosławcu Górnym, adres siedziby komisji: Os. XXX-lecia LLP 4, 
78-651 Mirosławiec (świetlica środowiskowa): 

1) Bogumiła Kargul zam. w Mirosławcu 

2) Renata Anna Karnas zam. w Mirosławcu 

3) Alina Brzozowska zam. w Mirosławcu 

4) Honorata Cegielska zam. w Mirosławcu Górnym 

5) Magdalena Maria Sitek zam. w Mirosławcu 

6) Monika Pyrka zam. w Mirosławcu 

7) Edyta Krzysztoforska zam. w Mirosławcu 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Hankach, adres siedziby: Hanki 47, 78-650 Mirosławiec (świetlica 
wiejska): 

1) Anetta Kacprzyk zam. w Mirosławcu 

2) Jadwiga Beer zam. w Mirosławcu 



Id: HJXJE-WJXUQ-ZKFRY-NLADD-MOSXA. Podpisany Strona 2

3) Violetta Wajer zam. w Mirosławcu 

4) Grażyna Muzyka zam. w Mirosławcu 

5) Malwina Kujawa zam. w Hankach 

6) Teresa Maria Olszewska zam. w Mirosławcu 

7) Izabela Monika Kozanecka zam. w Jadwiżynie 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Piecniku, adres siedziby: Piecnik 53, 78-650 Mirosławiec (świetlica 
wiejska): 

1) Sylwia Boduszek zam. w Jabłonowie 

2) Agnieszka Plewa zam. w Mirosławcu Górnym 

3) Agnieszka Irena Sabik zam. w Mirosławcu 

4) Halina Buniak zam. w Mirosławcu 

5) Cecylia Wilk zam. w Piecniku 

6) Konrad Adam Dobosz zam. w Mirosławcu 

7) Justyna Wilk zam. w Piecniku 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


